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wersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu; przewodniczący Diecezjalnej Komisji 
Liturgicznej; przedstawiciel Episkopatu Polski w Radzie Programowej Radia Ma-
ryja; członek Towarzystwa Naukowego Płockiego; sekretarz redakcji „Studiów 
Płockich". 
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kierownik Katedry Kościelnego Prawa Małżeńskiego i Rodzinnego na Wydziale 
Prawa Kanonicznego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warsza-
wie; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku oraz w Punkcie 
Konsultacyjnym UKSW w Płocku; redaktor naczelny rocznika „Ius matrimonia-
le"; członek Polskiego Komitetu Doradczego Międzynarodowego Przeglądu Teo-
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dowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, prefekt 
ds. studiów i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym Diecezji Warszaw-
sko-Praskiej. 

Michał Marian Grzybowski - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk hu-
manistycznych; profesor w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, 
w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyń-
skiego oraz w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; wiceprezes Towarzy-
stwa Naukowego Płockiego. 

Romuald Jaworski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk humanistycznych w za-
kresie psychologii, lic. kanoniczny teologii w zakresie teologii praktycznej; wykła-
dowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz 
w Szkole Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku. 
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Agnieszka Kierzkowska - mgr pedagogiki w zakresie nauczania początkowego 
z wychowaniem przedszkolnym, lic. zawodowy teologii; nauczyciel religii w Tu-
choli. 

Andrzej Kobyliński - kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii, mgr teologii; wykła-
dowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w Punk-
cie Konsultacyjnym UKSW w Płocku, profesor w Wyższym Seminarium Du-
chownym w Płocku; przewodniczący Rady Społecznej przy Biskupie Płockim. 

Renata Kreczmańska - mgr nauk o rodzinie; doktorantka na Wydziale Teolo-
gicznym Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

Tomasz Lewicki - kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii w zakresie egzegezy 
Nowego Testamentu; wicerektor i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym 
w Płocku, wykładowca w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kar-
dynała Stefana Wyszyńskiego. 

Dariusz Majewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakre-
sie historii Kościoła; dyrektor Archiwum Diecezjalnego w Płocku; wykładowca 
na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
redaktor naczelny „Miesięcznika Pasterskiego Płockiego". 

Leszek Misiarczyk - kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii i nauk patrystycz-
nych, lic. kanoniczny teologii biblijnej; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW 
w Płocku. 

Ireneusz Mroczkowski - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicz-
nych (spec. teologia moralna); kierownik Katedry Antropologii i Bioetyki w In-
stytucie Studiów nad Rodziną Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; profesor w Wyższym Seminarium Duchow-
nym w Płocku oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; członek Mie-
szanej Komisji Teologicznej do Dialogu ze Starokatolickim Kościołem Mariawi-
tów; przewodniczący Stowarzyszenia Teologów Moralistów Polskich; redaktor 
naczelny „Studiów Płockich". 

Andrzej Rojewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii w zakresie liturgiki; 
profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Punk-
cie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

Tadeusz Rutowski - kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii; profesor w Wyższym 
Seminarium Duchownym w Płocku, wykładowca w Punkcie Konsultacyjnym 
w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego; członek Towarzystwa 
naukowego Płockiego. 
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Czesław Rychlicki - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych 
(spec. teologia dogmatyczna); kierownik Zakładu Teologii Dogmatycznej i Eku-
menizmu na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toru-
niu; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku oraz w Punkcie 
Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie; członek Polskiego Komitetu Doradczego Międzynarodowego Prze-
glądu Teologicznego „Communio"; członek Papieskiej Akademii Teologicznej 
w Watykanie. 

Leszek Smoliński - kapłan Diecezji Płockiej; mgr teologii, lic. kanoniczny teo-
logii w zakresie teologii duchowości; wikariusz parafii p.w. św. Wojciecha w Na-
sielsku; doktorant na Wydziale Teologicznym Uniwersytetu Kardynała Stefa-
na Wyszyńskiego w Warszawie. 

Waldemar Jan Turek - kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk teologicznych 
(spec. nauki patrystyczne), dr filologii chrześcijańskiej i klasycznej; pracownik Se-
kretariatu Stanu Stolicy Apostolskiej; profesor w Papieskim Uniwersytecie 
„Urbaniana" w Rzymie. 

Piotr Wiśniewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk humanistycznych w za-
kresie historii - muzykologii, mgr teologii; profesor w Wyższym Seminarium Du-
chownym w Płocku, wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyń-
skiego w Warszawie, wicedyrektor Punktu Konsultacyjnego UKSW w Płocku; 
referent ds. Organistowskich w Kurii Diecezjalnej Płockiej; członek Towarzystwa 
Naukowego KUL oraz Towarzystwa Naukowego Płockiego. 

Marian Wróblewski - kapłan Diecezji Toruńskiej; dr teologii w zakresie homi-
letyki; wykładowca w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu; dyrektor 
Wydziału Katechetycznego Kurii Diecezjalnej Toruńskiej. 

Sławomir Zalewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii w zakresie teologii 
duchowości; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku, wykła-
dowca w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefa-
na Wyszyńskiego; delegat Biskupa Płockiego ds. formacji stałej duchowieństwa; 
ojciec duchowny kapłanów; egzorcysta w Diecezji Płockiej. 

Tadeusz Żebrowski - kapłan Diecezji Płockiej; mgr nauk humanistycznych; by-
ły długoletni dyrektor Archiwum Diecezjalnego i Biblioteki Wyższego Semina-
rium Duchownego w Płocku; ęgierytowany profesor Wyższego Seminarium Du-
chownego w Płocku; członek (r«vyarzystwa Naukowego Płockiego. 
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